
UCHWAŁA NR XIII/98/25
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/293/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W obrębie targowiska miejskiego w Grodkowie znajdującego się przy ul. Warszawskiej w Grodkowie, 
na działkach ewidencyjnych nr 208/5, 208/6, 208/11, 209/2, 427/6, wyznacza się miejsce przeznaczone do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub 
spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym”.;

2) w załączniku do uchwały uchyla się § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

1) Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1084


		2025-04-28T12:15:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




